

Kiitos kutsusta

Mikkelin kaupungin ja omasta puolestani lausun lämpimät onnitte-
lut satavuotiaalle Suomen Nuoriso-opistolle!

Sata vuotta kasvatus- ja sivistystyötä luo pohjan seuraavallekin sa-
dalle vuodelle, eikä työn merkitys ainakaan ole vähentynyt. Täällä
Paukkulassa valmistuu muun muassa kasvatus- ja ohjausalan am-
mattilaisia, jotka tarvitsevat tulevissa työpaikoissaan ihmissuhde-,
vuorovaikutus ja yhteistyöosaamista sekä yksilöllistä ymmärrystä
että toisaalta yhteisöllisyyden vaalimista. Tärkeitä asioita tässä
ajassa.

Paukkulan kampus on samalla myös sisäoppilaitos ja tänne tuleville
nuorille opiskelijoille se on usein ensimmäinen kodin ulkopuolinen
asumispaikka. Omalla toiminnallaan nuoriso-opisto tukee nuorten
itsenäistymistä, vastuunkantoa ja opiskelijayhteisön keskinäistä dy-
namiikkaa. Lähiympäristökin on virikkeellinen. Kaikin puolin Mikkelin
haluaa pitää hyvää huolta opiskelijoistaan, joten kaikenlainen pa-
laute kaupungin suuntaan on enemmän kuin tervetullutta.

Mikkelin kaupungin näkökulmasta Suomen Nuoriso-opisto kuuluu
laadukkaaseen ja monipuoliseen koulutustarjontaan. Meillä
Mikkelissä peruskoulun jälkeen tarjolla on monenlaisia vaihtoehtoja
toisen asteen koulutukselle.

Vaihtoehtoja riittää myös korkeakoulutusasteella, opintopolun
Mikkelissä voi käydä aina ylempään korkeakoulututkintoon asti.
Tässä on siis yksi vahvuksistamme maakunnan keskuskaupunkina,
hyvien liikenneyhteyksien varrella.

Vahva koulutuskaupungin asemamme on turvattava ja sitä on kehi-
tettävä edelleen. Kyseessä kun ei ole itsestäänselvyys. Kaupunki
kuuntelee kiinnostuneena kaikkien toimijoiden kehittämisehdotuk-
sia ja yhteistyökuvioita. Oppilaitoksemme ovat tärkeässä roolissa.

Opiskelijat elävöittävät kaupunkikuvaamme ja oppilaitokset mahdollistavat eri alojen ammattilaisten valmistumisen kohti työelämää. Paljon on toki tekemistä siinä, että Mikkeli saisi pidettyä opiskelijansa täällä vielä valmistumisen jälkeen. Vastaus tähän on työpaikoissa, mutta myös laajemmin elinvoimassa ja kaupungin houkuttelevuudessa. Uudet panostukset elinvoimatyöhön ovat alkaneet.

Hyvä juhlaväki

Toivotan Paukkulan väelle iloa ja intoa tulevaksi talveksi. Jatkakaa hyvää työtä. Nyt on kuitenkin juhlan aika. Onneksi olkoon vielä keran!